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同心县2024年粮食安全及种植业结构调整计划种植表
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	单位：万亩

	乡镇
	三调耕地面积
（万亩）
	高效节水灌溉面积
（万亩）
	总计
	粮食
	油料
	瓜菜
	中药材
	优质
牧草
	备注

	
	
	
	农作物种植面积
	高效节水种植面积
	合计
	小麦
	玉米
	大豆
	马铃薯
	杂粮
	
	合计
	西
甜
瓜
	蔬菜
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	小计
	春麦
	冬麦
	小计
	水浇地
	高效节水
	旱地地膜玉米
	大豆玉米带状复合种植
	单种大豆
	小计
	旱地
水地
	高效节水
	小计
	夏杂
	秋杂
	其中：谷子
	
	
	
	小计
	设施农业
	露地蔬菜
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	水地
	旱地
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	小计
	已建成
	新建
	小计
	大田
	红葱
	
	
	

	合计
	145.79 
	54.20 
	145.79 
	54.20 
	123.55 
	17.40 
	2.23 
	1.64 
	13.53 
	55.25 
	12.45 
	39.05 
	3.75 
	1.30 
	0.98 
	4.50 
	3.71 
	0.79 
	44.12 
	0.20 
	43.92 
	6.77 
	4.50 
	10.14 
	2.60 
	7.54 
	0.54 
	0.3992 
	0.14 
	7.0 
	2.0 
	5.00 
	2.40 
	5.20 
	8个万亩种植基地

	豫海镇
	1.22 
	0.32 
	1.22 
	0.32 
	1.18 
	0.05 
	0.05 
	
	
	1.10 
	0.82 
	0.28 
	
	0.02 
	0.01 
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.04 
	
	0.04 
	
	
	
	0.04 
	0.04 
	
	
	
	

	河西镇
	13.38 
	10.44 
	13.38 
	10.44 
	12.51 
	0.08 
	0.08 
	
	
	10.82 
	0.38 
	10.44 
	
	0.28 
	0.23 
	0.20 
	0.20 
	
	0.90 
	
	0.90 
	
	
	0.86 
	
	0.86 
	0.04 
	
	0.04 
	0.82 
	0.82 
	
	
	
	

	丁塘镇
	8.69 
	8.69 
	8.69 
	8.69 
	8.39 
	
	
	
	
	7.70 
	
	7.70 
	
	0.28 
	0.21 
	
	
	
	0.20 
	
	0.20 
	
	
	0.31 
	
	0.31 
	
	
	
	0.31 
	0.31 
	
	
	
	

	韦州镇
	16.30 
	9.30 
	16.30 
	9.30 
	14.85 
	4.20 
	0.10 
	
	4.10 
	8.04 
	
	8.04 
	
	0.28 
	0.23 
	0.10 
	0.10 
	
	2.00 
	
	2.00 
	0.42 
	0.30 
	0.33 
	
	0.33 
	0.03 
	0.0339 
	
	0.30 
	0.20 
	0.10 
	
	0.82 
	葡萄万亩种植基地

	下马关镇
	37.75 
	11.70 
	37.75 
	11.70 
	31.61 
	9.00 
	0.50 
	
	8.50 
	6.18 
	
	6.18 
	
	0.20 
	0.12 
	1.00 
	0.70 
	0.30 
	15.11 
	
	15.11 
	2.74 
	2.45 
	1.96 
	0.60 
	1.36 
	0.36 
	0.2791 
	0.08 
	1.00 
	0.25 
	0.75 
	0.30 
	1.43 
	1、马铃薯万亩示范基地
2、谷子万亩示范基地
3、荞麦万亩示范基地

	预旺镇
	13.98 
	4.49 
	13.98 
	4.49 
	10.61 
	0.50 
	
	0.50 
	
	2.00 
	
	
	2.00 
	
	 
	1.00 
	0.71 
	0.29 
	7.11 
	
	7.11 
	3.20 
	0.30 
	1.46 
	1.00 
	0.46 
	0.01 
	0.0063 
	
	0.45 
	0.05 
	0.40 
	1.00 
	0.61 
	1、中药材万亩种植基地
2、同心硒瓜万亩种植基地

	王团镇
	13.19 
	0.96 
	13.20 
	0.96 
	12.07 
	1.70 
	1.2 
	
	0.50 
	8.68 
	8.30 
	0.38 
	
	0.07 
	0.05 
	0.30 
	0.30 
	
	1.27 
	
	1.27 
	0.11 
	
	0.98 
	0.35 
	0.63 
	0.03 
	0.0156 
	0.01 
	0.60 
	
	0.60 
	0.01 
	0.13 
	

	田老庄乡
	8.23 
	
	8.23 
	
	5.45 
	0.15 
	
	
	0.15 
	0.70 
	
	
	0.70 
	
	
	0.10 
	0.10 
	
	4.50 
	
	4.50 
	
	0.20 
	2.30 
	
	2.30 
	 
	
	
	2.30 
	
	2.30 
	0.28 
	
	红葱万亩种植基地

	马高庄乡
	15.34 
	3.06 
	15.34 
	3.06 
	10.93 
	0.40 
	
	0.20 
	0.20 
	2.99 
	
	2.56 
	0.43 
	
	
	1.30 
	1.10 
	0.20 
	6.24 
	0.20 
	6.04 
	0.30 
	1.00 
	0.70 
	0.35 
	0.35 
	
	0.003 
	
	0.35 
	0.05 
	0.30 
	0.50 
	2.21 
	油料万亩种植基地

	张家塬乡
	7.95 
	
	7.95 
	
	6.90 
	0.82 
	
	0.74 
	0.08 
	0.62 
	
	
	0.62 
	
	
	0.20 
	0.20 
	
	5.26 
	
	5.26 
	
	0.25 
	0.51 
	
	0.51 
	
	0.0004 
	
	0.51 
	0.11 
	0.40 
	0.29 
	
	

	兴隆乡
	4.98 
	1.10 
	4.98 
	1.10 
	4.63 
	0.20 
	
	0.20 
	
	2.93 
	2.28 
	0.65 
	
	0.07 
	0.05 
	0.20 
	0.20 
	
	1.18 
	
	1.18 
	
	
	0.33 
	0.20 
	0.13 
	0.01 
	0.009 
	
	0.12 
	0.07 
	0.05 
	0.02 
	
	

	石狮管委会
	4.78 
	4.14 
	4.77 
	4.14 
	4.42 
	0.30 
	0.30 
	
	
	3.49 
	0.67 
	2.82 
	
	0.10 
	0.08 
	0.10 
	0.10 
	
	0.35 
	
	0.35
	
	
	0.36 
	0.10 
	0.26 
	0.06 
	0.0519 
	0.01
	0.20 
	0.10 
	0.10 
	
	
	





